aplicado mesmo em 

buracos com água, em 

período de chuva, sem 

perda de sua coesão e 

82324-4 50 TON R$ 693,00 R$ 34.650,00 

aderência ao 

pavimento antigo, 

dispensando pintura 

de ligação, embalados 

em sacos de 25 Kg. 

Valor total por extenso: R$ 138.600,00 (Cento e trinta e oito mil e seiscentos Reais) 

2.4. ATA DA REALIZAÇÃO: 06 de Fevereiro de 2018. 

 HORA: 14hs 30min (horário de Mato Grosso) 

 ENTREGA DOS ENVELOPES E CREDENCIAMENTO: Os documentos atinentes ao 

credenciamento, envelopes de proposta de preços (I), habilitação (II) serão recebidos pela equipe

[...]

24 meses, capaz de 

ser aplicado mesmo 

em buracos com 

água, em período de 

chuva, sem perda de 

sua coesão e 

aderência ao 

pavimento antigo, 

dispensando pintura 

de ligação, 

embalados em sacos 

de 25 Kg. 

Valor total por extenso: R$ 138.600,00 (Cento e trinta e oito mil e seiscentos Reais) 

5.1. DOS CUSTOS TOTAIS ESTIMADOS 

O valor estimado para aquisição é de R$ 138.600,00 (Cento e trinta e oito mil e seiscentos 

Reais). 

5.2. DOS PRAZO DE ENTREGA 

5.2.1. O produto deverá ser entregue no prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos, em local a ser 

indicado pela Secretaria de Viação e Obras, após o recebimento da Ordem de Fornecimento emitida 

por esta Secretaria.